

Техническая спецификация на поставку товара:

№ п/п	Наименование поставляемых товаров	Ед. изм	Кол-во	Стоимость в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	Рукав пропановый d=9 мм, ГОСТ 9356-75, класс 1	метр	200	482	96 400
2	Рукав кислородный d=9 мм, ГОСТ 9356-75, класс 3	метр	200	482	96 400
3	Резак пропановый Р2-01П	Штука	2	12 600	25 200
4	Редуктор кислородный БКО-50-4	Штука	4	8 988	35 952
5	Редуктор ацетиленовый БАО-5-4	Штука	4	8 988	35 952
6	Редуктор пропановый БПО-5-4	Штука	4	8 817	35 268
7	Горелка пропановая Г2-06П	Штука	1	8 000	8 000
8	Горелка ацетиленовая Г2-06А	Штука	1 (в БП-4шт, на складе – 2шт., к закупке – 1шт.)	10 300	10 300
Итого без НДС:					343 472,00
НДС%					41 216,64
Всего с НДС:					384 688,64
					(Триста восемьдесят четыре тысячи шестьсот восемьдесят восемь) тенге 64 тиын с учетом НДС

Место поставки товара: РК, 130000, Мангистауская область, г. Актау, база МУТТ, ТОО "Ойл Транспорт Корпорейшэн".

Сроки поставки товара: в течение 30 календарных дней, с момента подписания договора.

Требования к исполнителю: Поставка товара по качеству и количеству.

Начальник ООУП

Специалист ОБП и ЭА



Кушеров Е.М.

Нурманова М.Х.